שיעור מוקלט – יעל בוגין

כדאי לצפות בין הדקות 8:40 עד 15:10.

ד. שאלות מתוך בחינות בגרות:

לפניכם מקבץ שאלות שהופיעו בבגרויות בשנים האחרונות. ליד כל שאלה צוין סוג השאלון (רגיל, סחל"ב), וכמובן – מועד הבחינה. הנכם מוזמנים להשתמש בשאלות אלה ולהתאימן לתלמידים:

1. שאלה מתוך בחינת בגרות, שאלון 022281, חצב-ברק, תשע"ח, 2018

3. המרד הגדול

- א. הצג שני טיעונים של המתנגדים למרד הגדול, ושני טיעונים של התומכים ביציאה למרד. (12 נקודות)
- ב. הסבר את הסכנות שעמדו לפני העם היהודי בעקבות חורבן בית המקדש. (8 נקודות)

2. שאלה מתוך בחינת בגרות בסחל"ב, שאלון 022271, קיץ תשע"ז, 2017: השאלה מבטאת חשיבה מסדר גבוה בשני הסעיפים. בסעיף א' נדרש התלמיד להסביר כיצד כל אחד מקטעי המקור מחזק את אחת העמדות בוויכוח על היציאה למרד. ובסעיף השני עליו להביע עמדה אישית בוויכוח זה, על בסיס הנאמר בקטעים ועל פי מה שלמד.

מדינת ישראל
משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף חברה ורוח
הפיקוח על הוראת היסטוריה

ב. הבע את דעתך האישית בוויכוח על היציאה למרד הגדול. בסס את עמדתך על קטעי המקור ועל שתי עובדות היסטוריות שאנן מופיעות בקטעים. (15 נקודות)

/המשך בעמוד 4/

מדינת ישראל
משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף חברה ורוח
הפיקוח על הוראת היסטוריה

3. שאלה מתוך בחינת בגרות, שאלון 022115, קיץ תשע"ג, 2013: בשאלה זו נדרש התלמיד לקשר בין שני תהליכים היסטוריים לבין פרוץ המרד הגדול – עליו לחבר בין המתח ששרר בארץ ישראל בין יהודים לנוכרים לבין פרוץ המרד, ועליו לקשור בין המחלוקות בעם היהודי לבין פרוץ המרד ברומאים.

7. "המרד הגדול"

- א. הסבר את הגורמים למתח בין יהודים לנוכרים בארץ ישראל בתקופת הנציבים הרומאים.